
 
 
ZARZĄDZENIE NR 460/2003 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 4 kwietnia 2003 r. 

 
 
w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa, uchwał 
Zarządu Miasta Krakowa oraz odwołania upoważnień i pełnomocnictw udzielonych 
przez Prezydenta Miasta Krakowa  
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2001r. Nr 142 poz. 1591 
z późn. zm. ) oraz § 10 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego zarządzam, co następuje 
 

§ 1 
   
Odwołuje się niżej wymienione pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa: 
 
1. Anna Broś-Milc – Nr 1/97 z dnia 30 maja 1997 r.  
2. Irena Żak – Nr 13/97 z dnia 9 czerwca 1997 r. 
3. Helena Franaszek – Nr 19/97 z dnia 24 lipca 1997 r. 
5. Piotr Łanoszka – Nr 30/97 z dnia 22 października 1997 r.  
6. Zofia Mikulska – Nr 4/98 z dnia 21 stycznia 1998 r. 
7. Jolanta Machowska – Nr 20/99 z dnia 21 stycznia 1999 r. 
8. Anna Migoń – Nr 21/99 z dnia 21 stycznia 1999 r. 
9. Sylwia Rostalska – Nr 22/99 z dnia 21 stycznia 1999 r. 
10. Jan Kolasa – Nr 27/99 z dnia 10 lutego 1999 r.  
11. Zofia Kuryśko – Nr 28/99 z dnia 17 lutego 1999 r. 
12. Marta Migdał – Nr 30/99 z dnia 17 lutego 1999 r. 
13. Agnieszka Micuła – Nr 31/99 z dnia 17 lutego 1999 r. 
14. Bożena Stwora – Nr 38/99 z dnia 10 marca 1999 r. 
15. Elżbieta Mazur – Nr 51/99 z dnia 27 kwietnia 1999 r. 
16. Marek Bobrzański – Nr 52/99 z dnia 27 kwietnia 1999 r. 
17. Barbara Czerwińska – Nr 53/99 z dnia 27 kwietnia 1999 r. 
18. Beata Golonka – Nr 54/99 z dnia 27 kwietnia 1999 r 
19. Andrzej Majewski – Nr 56/99 z dnia 27 kwietnia 1999 r. 
20. Ryszard Matlak – Nr 57/99 z dnia 27 kwietnia 1999 r. 
21. Zofia Mikulska – Nr 58/99 z dnia 27 kwietnia 1999 r. 
22. Ewa Ożóg - - Nr 59/99 z dnia 27 kwietnia 1999 r. 
23. Teresa Pieprzyca – Nr 60/99 z dnia 27 kwietnia 1999 r. 
24. Marian Stanek – Nr 61/99 z dnia 27 kwietnia 1999 r. 
25. Krystyna Strug – Nr 62/99 z dnia 27 kwietnia 1999 r. 
26. Lucyna Zapalska – Nr 63/99 z dnia 27 kwietnia 1999 r. 
27. Beata Chrobakiewicz – Nr 68/99 z dnia 5 maja 1999 r.  
28. Jan Paluch – Nr 71/99 z dnia 19 maja 1999 r. 
29. Sylwia Rostalska – Nr 74/99 z dnia 17 czerwca 1999 r. 
30. Jacek Nowak – Nr 75/99 z dnia 17 czerwca 1999 r 
31. Barbara Porzuczek – Nr 82/99 z dnia 20 lipca 1999 r.  
32. Marian Cichoń – Nr 86/99 z dnia 12 sierpnia 1999 r. 



33. Maria Kolińska – Nr 87/99 z dnia 12 sierpnia 1999 r. 
34. Michał Gaberla – Nr 91/99 z dnia 13 sierpnia 1999 r. 
35. Maria Kolińska – Nr 97/99 z dnia 1 września 1999 r. 
36. Urszula Ziętara – Nr 101/99 z dnia 27 września 1999 r. 
37. Anna Trembecka – Nr 111/99 z dnia 7 października 1999 r. 
38. Anna Trembecka – Nr 112/99 z dnia 7 października 1999 r.  
39. Bożena Pena – Nr 115/99 z dnia 14 października 1999 r. 
40. Maria Kolińska – Nr 116/99 z dnia 22 października 1999 r. 
41. Danuta Kowalska – Nr 118/99 z dnia 26 października 1999 r.  
42. Zofia Kalisz – Nr 119/99 z dnia 26 października 1999 r. 
43. Halina Wołowiec – Nr 120/99 z dnia 26 października 1999 r. 
44. Anna Kargulewicz – Nr 121/99 z dnia 26 października 1999 r.  
45. Stanisława Skoczyńska –Nr 122/99 z dnia 26 października 1999 r. 
46. Urszula Korbas – Nr 126/99 z dnia 5 listopada 1999 r.  
47. Dorota Wąsik – Nr 132/99 z dnia 21 grudnia 1999 r. 
48. Adam Pawlikowski – Nr 5/2000 z dnia 7 lutego 2000 r. 
49. Beata Kachlik – Nr 6/2000 z dnia 7 lutego 2000 r. 
50. Marcin Wilk – Nr 9/2000 z dnia 7 lutego 2000 r. 
51. Józef Suszyński – Nr 13/2000 z dnia 9 marca 2000 r. 
52. Izabela Haupt – Nr 16/2000 z dnia 15 marca 2000 r.  
53. Maria Cichoń-Szepczyńska – Nr 19/2000 z dnia 5 maja 2000 r.  
54. Agnieszka Nawara-Dubiel – Nr 21/2000 z dnia 29 maja 2000 r.  
55. Anna Trembecka – Nr 22/2000 z dnia 30 maja 2000 r. 
56. Anna Trembecka – Nr 27/2000 z dnia 5 lipca 2000 r.  
57. Anna Trembecka – Nr 28/2000 z dnia 5 lipca 2000 r. 
58. Maria Kolińska – Nr 29/2000 z dnia 5 lipca 2000 r. 
59. Maria Kolińska – Nr 30/2000 z dnia 5 lipca 2000 r. 
60. Maria Kolińska –  Nr 31/2000 z dnia 5 lipca 2000 r. 
61. Katarzyna Zapał – Nr 32/2000 z dnia 24 lipca 2000 r. 
62. Beata Puchała – Nr 33/2000 z dnia 24 lipca 2000 r. 
63. Danuta Wieczorek – Nr 36/2000 z dnia 4 sierpnia 2000 r. 
64. Maria Kolińska – Nr 37/2000 z dnia 7 sierpnia 2000 r. 
65. Anna Trembecka – Nr 38/2000 z dnia 7 sierpnia 2000 r. 
66. Ryszard Materny – Nr 42/2000 z dnia 22 sierpnia 2000 r. 
67. Monika Bać – Nr 2/2001 z dnia 6 lutego 2000 r. 
68. Wanda Chmielowska – Nr 4/2001 z dnia 7 lutego 2001 r. 
69. Tomasz Matus – Nr 5/2001 z dnia 7 lutego 2001 r. 
70. Piotr Łanoszka – Nr 6/2001 z dnia 7 lutego 2001 r. 
71. Lilianna Mastela-Stoińska – Nr 9/2001z dnia 23 lutego 2001 r. 
72. Urszula Theodorikas – Nr 19/2001 z dnia 23 marca 2001 r. 
73. Ewa Kowalik – Nr 20/2001 z dnia 12 kwietnia 2001 r. 
74. Maria Oleszko – Nr 21/2001 z dnia 13 kwietnia 2001 r. 
75. Barbara Rejdak – Nr 22/2001 z dnia 13 kwietnia 2001 r. 
76. Marian Stanek – Nr 29/2001 z dnia 10 maja 2001 r. 
77. Krzysztof Światłowski – Nr 39/2001 z dnia 23 lipca 2001 r. 
78. Agnieszka Nawara-Dubiel – Nr 40/2001 z dnia 23 lipca 2001 r. 
79. Anna Kozik – Nr 43/2001 z dnia 21 sierpnia 2001 r. 
80. Alina Ornatowska – Nr 49/2001 z dnia 18 września 2001 r. 
81. Alina Ornatowska – Nr 50/2001 z dnia 18 września 2001 r. 
82. Marta Kozieł – Nr 56/2001 z dnia 24 października 2001 r.  



83. Małgorzata Zymańska – Nr 17/2002 z dnia 10 czerwca 2002 r. 
84. Krzysztof Stefański – Nr 18/2002 z dnia 24 czerwca 2002 r. 
 

§ 2 

Odwołuje się niżej wymienione upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa: 
 
1. Nr 123/1998 z dnia 27 lipca 1998 r. dla Tadeusza Czarnego do dokonywania w imieniu 

Prezydenta Miasta Krakowa analizy oświadczeń majątkowych, 
2. Nr 280/2000 z dnia 21 grudnia 2000 r. dla Jana Żądło do wydawania w imieniu 

Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, 
3. Nr 187/2001 z dnia 31 grudnia 2001 r. dla Jana Żądło do wykonywania w imieniu 

Prezydenta Miasta Krakowa niektórych zadań i kompetencji, 
 

§ 3 

Tracą moc niżej wymienione uchwały Zarządu Miasta Krakowa 
 

1. Nr 897/99 z dnia 19 sierpnia 1999 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego 
Dyrektorowi zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie - Waldemar Wiśniowski, 

2. Nr 515/02 z dnia 11 kwietnia 2002 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń 
woli w imieniu Gminy Kraków dotyczących Rynku Głównego 

 
§ 4 

Tracą moc niżej wymienione zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa: 
 

1. Zarządzenie Nr 65/2001 z dnia 25 maja 2001 r. w sprawie powołania Pełnomocnika ds. 
Wyborów – Urzędnika Wyborczego, 

2. Zarządzenie Nr 117/2002 z dnia 23 września 2002 r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Skarbu Państwa, 

3. Zarządzenie Nr 12/2003 z dnia 8  stycznia 2003 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Panu Kazimierzowi Godlewskiemu – Zastępcy Dyrektora Wydziału Organizacji  
i Nadzoru do składania jednoosobowo oświadczeń woli do kwoty 30.000 złotych 
/słownie: trzydzieści tysięcy złotych/ 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/-/ 

 


